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Elezione di un rappresentante degli allievi del corso di Ph.D in

Fisica Teorica delle Particelle
nel Consiglio di Area Di Fisica
Biennio 2013 - 2015
Elenco Elettorato Attivo e Passivo

Cognome e Nome
BARATELLA Pietro

BUSONI Giorgio

CABO - BIZET Alejandro
CHOWDHURY Talal Ahmed
DE NOBILI Cristiano

DONA Pietro

ELKHIDIR OSMAN Emtinan Salah El
FONDA Piermarco

GIRALDO RIVERA Victor Ivan
GIRARDI Ivan

GRILLI DI CORTONA Giovanni
KARATEEV Denis

LIMA DE SOUZA Bruno
MUTEEB Muhammad
PARDO VEGA Javier
PAROLINI Alberto

PORRI Flavio

RAJ Himanshu

SCIARAPPA Antonio

TITOV Arsenii

TRUONG Thi Ngoc Loan
VASKO Petr

VASQUEZ CARMONA Juan Carlos

Luogo Nascita
Treviso

Pisa

La Habana - Cuba
Dhaka - Bangladesh
Brescia

Venezia

Jedda - Arabia Sudita
Trieste

Medellin - Colombia
Roma

Firenze

Tyumen - Russia
Sao Paulo - Brasile

Gujranwala - Pakistan

Marianao - La Habana - Cuba

Castiglione delle Stiviere (MnN

Montevarchi (AR)
Allahabad - India
Torino

Leningrado - Russia
Quang Ngai - Vietnam
Sokolov - Rep. Ceca

Merida - Venezuela

Data Nascita
16/09/89
06/06/87
22/03/84
21/02/84
16/03/86
21/09/86
08/10/90
15/09/86
11/09/86
05/03/88
27/04/88
19/08/89
29/06/88
03/07/82
02/02/86
24/12/85
25/09/84
31/08/90
04/11/87
30/12/89
15/09/88
15/10/85

08/06/88



